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AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, Lalapaşa ilçesine 
bağlı Büyünlü Göleti’nde yap-
tığı açıklamada, 2 yıl önce ta-
mamlanmasına rağmen kurak-
lık nedeniyle dolmayan göletin 
bugün büyük oranda suyla 
dolduğunun müjdesini verdi.  

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, Lalapaşa İlçesi'nde 
bulunan Büyünlü Göleti'nde 
incelemelerde bulundu. 

2 yıl önce yapımını tamam-
ladıkları ancak kuraklık nede-
niyle dolmayan Büyünlü Göle-

ti'nin dolduğunu gördüklerini 
söyleyen İba, üreticilerle birlik-
te hem baharın gelişi, hem de 
suya kavuşma olmak üzere çif-
te mutluluk yaşadıklarını aktar-
dı.  

 
"Bu proje toprağımıza 

can suyu olacak" 
Barajın dolmasıyla birlikte 

köy için çok önemli bir eşiğin 
daha aşıldığını vurgulayan İba, 
"İlmek ilmek dokuduğumuz bu 
proje, topraklarımıza can suyu, 
üreticimizin emeğine güç ola-
cak. Bu yatırım sadece aslında 
bir su kaynağı değil; hem ilk 
mahsul, hem de ikinci mahsul 
olarak üreticimizin güvencesi, 
köyümüzün geleceği için atıl-
mış güçlü bir adımdır." dedi.  

 
"Teşekkür ve bereket  

temennisi" 
İba, projenin uzun vadede 

bölgenin tarımsal üretim kap-

asitesini artıracağını ve ekono-
mik katkı sağlayacağını ifade 
etti.  

Bu projenin hayata geçme-
sinde başta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı ile Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü ve 
emeği geçen herkese teşekkür-

lerini sunan İba, "Sezonumu-
zun tüm üreticilerimiz için bol 
kazançlı ve bereketli geçmesini 
diliyorum." İfadelerine yer ver-
di. 

 
“Büyünlü Köyü’nde 

memnuniyet ve samimi 
sohbet” 

Saha programına Büyünlü 
Köyü ziyaretiyle devam eden 
Belgin İba, Köy Muhtarı Sel-
çuk Ceylan ve köy sakinleriyle 
bir araya geldi. Köy kahvesin-
deki çay sohbetinde vatandaş-
ların sıcak ilgisiyle karşılaşan 
İba, köy sakinlerinin yapılan 
hizmetlerden duyduğu mem-
nuniyeti bizzat dinledi.  Vatan-
daşlar, gölet projesi ve köyleri-
ne yapılan ziyaretler için 
İba’ya teşekkür ederek, bu tür 
yatırımların bölge ekonomisi-
ne can kattığını ifade ettiler. 
Haber Merkezi 

Büyünlü Göleti sevindirdi

Suç, insanlık tarihi kadar eski bir kavram olmasının yanı sıra, 
insanoğlunun yüzyıllardır çözmeye çalıştığı sosyal bir problemdir. 
Son dönemde artan şiddet ve cinayet haberlerinde sorduğumuz; 
Cani mi? Hasta mı? Sorularının yanıtlarını, anormal psikoloji 
yelpazesinde arar olduk. Çünkü duyduklarımız, okuduklarımız 
ve gördüklerimiz “Normal” olarak algılanamayacak düzeyde.  

Anormal Psikoloji, uyumsuz davranışların incelendiği, değer-
lendirildiği, tedavi ve önleme ile ilgilenen bir alan. Psikopatoloji, 
bu alanın içinde yer alan psikolojik bozuklukları kapsar.  

Toplum olarak normal olmayan pek çok davranış ve eylemi 
maalesef normalleştirme sürecindeyiz. “Bu normal değil.” dedi-
ğimiz şeylerin psikolojik bozukluklarla bir ilişkisi var mı diye sor-
gulamaya başladık.  

Suç işleyenlere veya suça teşebbüs edenlere, “hasta” dediği-
mizde büyük bir tehlike ile karşı karşıya kalıyoruz. Öncelikle bu-
nu diyerek durumu normalize etme ve konulara duyarsızlaştır-
maya neden olurken, aynı zamanda tanı almış psikiyatri hasta-
larına yönelik toplumsal düzeyde olumsuz bir algı oluşturmuş 
oluyoruz.  

Toplum olarak zaten halihazırda var olan, ruh sağlığına yö-
nelik bu olumsuz algı yüzünden insanlar destek almaktan korku-
yorlar. Maalesef bu sebeple tanı alması gereken pek çok kişi tanı 
almaktan, tedavi görmekten kaçmaktalar. Bu süreç uzun vadede 
yine topluma zarar veriyor.  

Psikolojik bozukluklar ve suç davranışı arasında doğrudan bir 
ilişki olduğu düşünülse de yapılan araştırmalar, doğrudan bir iliş-
ki kurulamayacağı yönünde. Sadece suç işleyen kişilerin bir kıs-
mının, hastalık nedeniyle bazı suçları işlemede daha fazla riske 
sahip olduğu araştırmalarda belirtilmiş durumda. Kısacası, suç 
davranışı tüm psikolojik bozuklukları kapsamamaktadır. Risk 
grubunda olanlar için ise önleyici bir tedavi programı hazırlan-
malıdır.  

Özellikle şiddet davranışı, kişinin kendisini korumak için ger-
çekleşmiyorsa, öncesinde psikiyatrik bir tanı almamış olsa bile 
“psikopatolojik” olarak değerlendirilmelidir. Bahsedilen psikopa-
tolojik süreçlerin yaratabileceği risklere ilişkin bilgiler herkes için 
dikkate alınmalı ve önleyici politikalar oluşturulmalı. Bu önleyici 
politikaların içinde risk oluşturabilecek kişilerin en yakınlarının 
süreci kabul edici, farkında ve yardıma açık olması toplumsal 
açıdan suçların önlenmesinde destek yaratacaktır.  

Toplumsal düzeyde suç davranışlarını azaltmakta hepimizin 
görevi var. Önce ailemizde suç davranışlarını fark edeceğiz ve 
anormal görünen davranışlarla ilgili gerektiğinde ruh sağlığı uz-
manlarından destek isteyeceğiz. Anormal davranışları kabul et-
meye, görmezden gelmeye devam edersek biz de bu suça ortak 
oluruz. Unutmayın bugün size şiddet uygulayan oğlunuz yarın 
arkadaşına da zarar verebilir. Bu bir risktir ve bu riski görmezden 
gelmemeliyiz. Anormal davranışlar önlenmeli, gerekirse tedavi 
edilmelidir. Bunun için ilgili birimlerle iş birliği kurmak çok 
önemli. 

SUÇ VE PSİKOPATOLOJİ  
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Cinayet zanlısı tutuklandı
Edirne'nin Keşan ilçesinde 

bir kişinin silahla öldürülmesine 
ilişkin 1 kişi tutuklandı. Polis 
ekipleri tarafından gözaltına alı-
nan cinayet zanlısı R.K'nın (66) 
emniyetteki işlemleri tamamlan-
dı. 

Keşan Adliyesine sevk edi-
len zanlı, çıkarıldığı hakimlikçe 
tutuklandı. 

Geçtiğimiz Pazar günü R.K. 
ile E.P arasındaki tartışmanın 
kavgaya dönüşmesi üzerine 
R.K, tabancayla ateş ederek 
E.P'yi ağır yaralamıştı. 

Keşan Devlet Hastanesi 
morguna kaldırılan E.P. yapılan 
müdahalenin ardından hayatını 
kaybetmişti. (aa)
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AYTÜL KÖSELERDEN vefat etti. 
Edirne esnaflarından Pınar Kasap’ın sahibi Er-

dinç Köselerden ve merhume Nevin Köseler-
den’in kızı, Arda, Betül, Onur ve Uğur Köseler-
den’in ablaları, Ardahan ve Asya Köselerden’in 
halası 53 yaşındaki Aytül Köselerden vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ŞIH AHMET UYAR vefat etti 
Merhum Mustafa Uyar ve merhume Latife Uyar’ın oğlu, 

merhume Güler Uyar’ın eşi, 79 yaşındaki Şıh Ahmet Uyar vefat 
etti. 

Cenazesi Pazartesi günü kılınan öğle namazının ardından 
Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.   

 
HAYRÜNÜSA ARİFOĞLU vefat etti 
Babaeski eski esnaflarından merhum Hasan Ekici ve Fethiye 

Ekici’nin kızları, merhum Tarık Arifoğlu’nun eşi, merhum Hüse-
rin Ekici ve Gacal Mehmet Ekici’nin kardeşleri, Suat Ekici, Çiğ-
dem Cin ve Kıvanç Ekici’nin halaları, emekli öğretmen Hayrü-
nüsa Arifoğlu vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Babaeski Büyük Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Babaeski Eski Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
AYŞE SAÇAK vefat etti. 
Edirne Belediyesi İşletmeler eski müdürü Fey-

zi Saçak’ın eşi, Suat Ilık, Zekiye Nur Altınok ve Ali 
Volkan Saçak’ın anneleri 82 yaşındaki Ayşe Sa-
çak vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FARUK DARUFIRFIR vefat etti. 
Merhum Feymi ve merhume Ferihan Darufır-

fır’ın oğlu, Rehyan, Feyman ve Mesut Darufırfır’ın 
kardeşleri 59 yaşındaki Faruk Darufırfır vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Alaca Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
HAVVA BOZKAYA vefat etti. 
Umurbey Mahallesi sakinlerinden, merhum Hasan ve mer-

hume Ayşe Kütük’ün kızı, Nihat Bozkaya’nın eşi, Ebru, Başak, 
Çisem’in anneleri, Tayfun, Aycan, Volkan’ın kayınvalideleri 59 
yaşındaki Havva Bozkaya vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Sarı Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Acıçeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
KUDRET BAYKAL vefat etti. 
Merhum Eşref Baykal ve merhume Zeynep 

Baykal’ın oğlu, Servet Sen’in kardeşi, Fırat Bay-
kal’ın babası, Sercan Sen ve Abdullah Sen’in da-
yıları 58 yaşındaki Kudret Baykal vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Kayapa Köy Camii’nde 
kılınan öğle namazının ardından Kayapa Köy Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
FEVZİYE GEÇİCİ vefat etti. 
Havsa Cumhuriyet Mahallesi sakinlerinden 

Hakkı, Ülfet Karlatlı’nın kızı, Ahmet Geçici’nin eşi, 
Sercan ve Seda Geçici’nin annesi, Fatma, Murat, 
Mehmet ve Metin Karlatlı’nın ablaları 60 yaşında-
ki Fevziye Geçici vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Havsa Sokullu Camii’nde kılınan ikin-
di namazının ardından Havsa Mezarlığı’na defnedildi. 

GAZETESÝ

Altunhan hastanede…İfadesine başvuruldu

Gazeteciler Kocaeli’nde buluştu

Edirneli iş insanı Mustafa 
Altunhan, kiraya verdiği luna-
park işletmesinde yaşanan 
ölümlü kaza ile ilgili konuştu. 
Konuyla ilgili tedavi gördüğü 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi’ndeki yatağın-
dan açıklama yapan Altunhan, 
“Dışarıda polisler beni bekli-
yor. Özgürlüğüm kısıtlanmış 
durumda. İşletmelerini kiraya 
verenler çok dikkatli olsunlar” 

dedi.  
Edirneli iş insanı Mustafa 

Altunhan, Edirne’de bir süre 
önce yaşanan lunapark kaza-
sında bir kişinin hayatını kay-

bettiği olayda polise ifade ver-
diğini açıkladı.  

Kazanın meydana geldiği 
yerin sahibinin kendisi olduğu-
nu ancak işletmesini kiraya 
verdiğini belirten Altunhan, 
tüm makine ve oyuncakların 

işletmeci tarafından alındığını 
belirtti.  

Kazanın yaşandığı günlerde 
Yunanistan’da olduğunu belir-
ten Altunhan, yaşanan sürece 
ilişkin sosyal medya hesabın-
dan açıklamalarda bulundu. 
Altunhan, “Kazadan sonra po-
lis beni aradı. İfademi almak is-
tediler. Edirne’ye gelince asa-
yiş şubeye gidip yer sahibi sıfa-
tıyla ifademi verdim.  

Rahatsızlandım ve Tıp Fa-
kültesine getirildim. Tutuklu 
değilim. Gözaltında değilim. 
Ama dışarıda polisler beni bek-
liyor. Özgürlüğüm kısıtlanmış 
bir şekilde. Bu olaya çok üzül-
müş durumdayım. Lunaparkı 
kiraya verdim. Burada bir kaza 
oldu. Bunun bedeli bana öde-
tilmeye çalışılıyor. İşletmelerini 
kiraya verenler çok dikkatli ol-
malı” dedi.Haber Seyide Esen

Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonu’nun 30. Başkanlar 
Kurulu Toplantısı, Kocaeli İl 
Temsilciliği’nin ev sahipliğinde 
geniş katılımla gerçekleştirildi. 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen 53 gazeteciler cemiyeti 
ile 7 federasyon başkanının ka-

tıldığı buluşmada; yerel basının 
ekonomik ve yapısal sorunları, 
basın özgürlüğü ve dijital dö-
nüşüm süreci kapsamlı şekilde 
ele alındı. 

Toplantıya Edirne’yi temsi-
len Edirne Gazeteciler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Gök-
han Tuzladan  ve Başkan Yar-
dımcısı Tamer Yavuz da katıldı. 
Programda Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürü Abdulkadir 
Çay’ın yanı sıra, TGK Genel 
Başkanı Nuri Kolaylı, BİK Yö-
netim Kurulu Üyesi Mehmet 
Müftüoğlu, Mehmet Ergün, 
BİK Genel Müdür Yardımcısı 
İbrahim Delibaş ve Sakarya 
Bölge Müdürü İbrahim Çorba-
cı da yer aldı. 

Yerel basın ve dijital  
dönüşüm gündemdeydi 
Toplantıda konuşan BİK 

Genel Müdürü Abdulkadir 

Çay, medya sektörünün çok 
katmanlı bir dönüşüm sürecin-
den geçtiğini vurgulayarak, 
özellikle dijital platformların 
reklam gelirleri üzerindeki etki-
sine dikkat çekti. Çay, içerik 
üreticisinin emeğini koruyan 
ve adil gelir paylaşımını esas 

alan yeni bir sistemin kurulma-
sının önemine işaret etti. 

2025 yılı itibarıyla 2 binin 
üzerindeki süreli yayına sağla-
nan kamu desteğinin 6 milyar 
TL’yi aştığını belirten Çay, ayrı-
ca Kredi Garanti Fonu iş birli-
ğiyle hayata geçirilen 7,5 mil-
yar TL’lik kredi imkanının sek-
tör açısından önemli bir adım 
olduğunu ifade etti. 

Dijital dönüşümün yanı sıra 
meslek etiğinin de altını çizen 
Çay, gazeteciliğin yalnızca hız 
değil; doğruluk, güvenilirlik ve 
sorumluluk gerektirdiğini belir-
terek, dezenformasyonla mü-
cadelenin önemine dikkat çek-
ti. 

“Meslek yasası artık 
zorunluluk” 

TGK Genel Başkanı Nuri 
Kolaylı ise konuşmasında, ga-
zetecilik mesleğini tanımlayan 

kapsamlı bir yasal düzenleme-
nin eksikliğine dikkat çekti. Ko-
laylı, meslek yasasının artık bir 
tercih değil zorunluluk olduğu-
nu belirterek, bu düzenleme-
nin özgürlüğü kısıtlayan değil, 
güçlendiren bir anlayışla hazır-
lanması gerektiğini vurguladı. 

Yerel basının ekonomik ola-
rak zor bir süreçten geçtiğini 
ifade eden Kolaylı, resmi ilan 
gelirlerindeki daralma ve uygu-
lanan tasarruf politikalarının 
medya kuruluşlarını ciddi baskı 
altına aldığını söyledi. Komis-
yon oranlarının düşürülmesi, 
ilan sisteminin yeniden düzen-
lenmesi ve küçük ölçekli yayın-
ların korunması gerektiğini dile 
getirdi. 

 
“Basın demokrasinin  

vazgeçilmezidir” 
Toplantıda öne çıkan ortak 

görüş ise güçlü bir basının, 
güçlü bir toplumun temel un-
suru olduğu yönündeydi. Katı-
lımcılar, ortak akıl ve iş birliğiy-
le Türk basınının mevcut dö-
nüşüm sürecinden güçlenerek 
çıkabileceği konusunda hemfi-
kir oldu. Haber Merkezi  



Sayfa - 4 21 NİSAN 2026

‘Akaryakıtta vergi yükü 
hafifletilmeli’

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sosyal İşler Başkanı 
Sinan Tekin, sektörde en büyük maliyet kalemi olan akaryakıt 
fiyatlarındaki artışın, esnafı zor duruma düşürdüğünü belirtti. 
Tekin, “Bu şartlar altında esnafın ayakta kalması ve yatırım yap-
ması giderek imkânsız hale gelmektedir. Akaryakıt vergi yükü 
hafifletilmeden sektör nefes alamaz” dedi. 

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sosyal İşler Başkanı 
Sinan Tekin, taşımacılık sektörünün durumunu değerlendirdi. 
Sektörün bugün artan maliyetler ve ağır çalışma koşulları nede-
niyle ciddi bir krizle karşı karşıya olduğunu kaydeden Tekin, 
açıklamasını şöyle sürdürdü:  

“Sektörde en büyük maliyet kalemi olan akaryakıt fiyatla-
rındaki artış, taşımacıların kârlılığını ciddi şekilde düşürmekte-
dir. Bunun yanında bakım, sigorta, finansman, köprü ve otoyol 
ücretleri gibi giderler nakliye ücretlerinin büyük bölümünü oluş-
turmaktadır. Bu şartlar altında esnafın ayakta kalması ve yatırım 
yapması giderek imkânsız hale gelmektedir. Sektöre girişte her-
hangi bir eğitim ya da yeterlilik şartının bulunmaması, plansız 
büyümeye ve kalite kaybına yol açmaktadır. Ayrıca bir K belge-
si ile sınırsız sayıda aracın çalıştırılabilmesi, haksız rekabeti artır-
makta ve küçük esnafı zor durumda bırakmaktadır. Bu nedenle 
K belgesi sisteminin yeniden düzenlenmesi ve daha adil bir ya-
pının kurulması gerekmektedir. Öte yandan, piyasada büyük fir-
maların ağırlığı artarken küçük esnaf giderek güç kaybetmekte-
dir. Komisyonculuk faaliyetleri de sektörde dengesizlik oluştur-
maktadır. 

Kooperatiflerin desteklenmesi, iş birliğinin artırılması ve hak-
sız rekabetin önlenmesi büyük önem taşımaktadır. 

 
‘SEKTÖRÜN SORUNLARI KALICI ŞEKİLDE 

ÇÖZÜLMELİ’ 
Sektörün bir diğer önemli sorunu ise çok başlı yönetim ya-

pısıdır. Farklı bakanlıkların aldığı kararlar, taşımacılara yeni ma-
liyetler ve yükümlülükler olarak yansımakta, bu durum sektör-
de karmaşa ve öngörülemezlik oluşturmaktadır. Ayrıca şoförle-
rin çalışma ve dinlenme koşulları yetersizdir. Otoyol ve sanayi 
alanlarında temel ihtiyaçların karşılanamaması, hem çalışan 
sağlığını hem de trafik güvenliğini olumsuz etkilemektedir. Sek-
törden Avrupa standartlarında hizmet beklenirken, sunulan ça-
lışma koşulları bu seviyenin oldukça gerisindedir. Karayolu taşı-
macılığı sektöründe yaşanan bu sorunlar yalnızca sektörle sınır-
lı değildir. Artan maliyetler, üretimden tüketime kadar tüm eko-
nomiye yansımakta ve toplumsal bir etki oluşturmaktadır. 

Bu nedenle; akaryakıt üzerindeki vergi yükü azaltılmalı, K 
belgesi sistemi yeniden düzenlenmeli ve haksız rekabet önlen-
meli, kooperatifler güçlendirilerek piyasa dengesi sağlanmalı, 
mevzuat sadeleştirilmeli ve tek merkezli bir yapı oluşturulmalı, 
Şoförlerin çalışma ve yaşam koşulları iyileştirilmelidir. Karayolu 
taşımacılığı sektörü ayakta kalmadan üretim ve ticaretin sürdü-
rülebilmesi mümkün değildir. Sektörün sorunlarına kalıcı, adil 
ve uygulanabilir çözümler üretilmesi artık bir zorunluluktur.” 
Haber Merkezi 

Edirne'de ipek böceği yetiştiri-
ciliği eğitimi düzenlendi. İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğünden yapı-
lan açıklamaya göre, Bursa Koza 
Tarım Satış Kooperatifleri Birliği 
(KOZABİRLİK) iş birliğiyle düzen-

lenen eğitim Uzunköprü'nün Kadı 
ile Meriç'in Alibey köylerinde ger-
çekleştirildi. 

Eğitimlerde, ipek böceği yetiş-
tiriciliğinin üretim süreçleri, bakım 
koşulları, verimliliğin artırılmasına 

yönelik uygulamalar ve üreticilere 
sağlanan destekler hakkında bilgi-
lendirmede bulunuldu. 

Eğitimlerin ardından dut bah-
çelerinde incelemeler gerçekleşti-
rildi. 

Eğitimlere, Uzunköprü Kay-
makamı Muammer Köken, İl Ta-
rım ve Orman Müdürü İslam Kö-
se, KOZABİRLİK Yönetim Kurulu 
Üyesi Ramazan Işık, Mihalgazi Ko-
za Tarım Satış Kooperatifi Müdürü 
Kenan Gecengi, İl Tarım ve Or-
man Müdür Yardımcısı Volkan Di-
riker, Kırsal Kalkınma ve Örgütlen-
me Şube Müdürü Ramazan Sel, il-
çe müdürleri, muhtarlar ve vatan-
daşlar katıldı. (aa)

Eğitim-İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, okullardaki 
şiddet olaylarına ilişkin Edirne 
Milletvekillerinin sessiz kaldığı-
nı öne sürdü. Zobar, “Eğitimci-
ler günlerdir okullardaki gü-
venlik zaafiyetini, şiddet olay-
larını, saldırıları dile getirmek 
için ‘ölüyoruz öldürülüyoruz’ 
diye alanlarda. Peki Edirne 
Milletvekilleri nerde? Hiçbir 
Milletvekilinden bir geçmiş ol-
sun telefonu bile gelmedi maa-
lesef” dedi. 

Eğitim-İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, son günler-
de okul saldırılarına karşı Edir-
ne Milletvekillerinin sessiz kal-

dığını belirterek, sitemde bu-
lundu. Zobar, yaptığı yazılı ba-
sın açıklamasında şunları kay-
detti:  

“Eğitimciler günlerdir okul-
lardaki güvenlik zafiyetini, şid-
det olaylarını, saldırıları dile 
getirmek için ölüyoruz öldürü-
lüyoruz diye alanlarda. Peki 
Edirne Milletvekilleri nerde? 
Hiçbir Milletvekilinden bir geç-
miş olsun telefonu bile gelmedi 
maalesef... Okullarda şiddet al-
mış başını gidiyor, öğretmenler, 
öğrenciler okullara gitmek iste-
miyor, aileler tedirgin, eğitimci-
ler alanlarda ama Edirne Mil-
letvekillerimiz ortada yok, ne 

alandaki eğitimcilere destek ol-
ma durumu, ne bir destek ol-
mak için yanınızdayız mesajı 
ne de bir geçmiş olsun telefo-
nu? Çok yazık. 

Temsil ettiğiniz Edirne halkı 
umurunuzda değil demek. 
Edirne halkı ve özellikle eğitim 
camiası bu sessizliğinizi unut-
mayacaktır. Edirne’yi ve halkı-
mızı temsil edemediğiniz için 
üzgünüz, kırgınız, yalnız oldu-
ğumuzu hissedebiliriz ama asla 
çaresiz ve umutsuz değiliz. 
Çünkü Cumhuriyetin Öğret-
menleri, Atatürk’ün eğitimcileri 
ülkesi ve çocukları için her tür-
lü zorluk karşında bir çıkış yolu 
aramak için aydınlık yarınlar 
mücadelesine devam edecek-
tir.  
İnsanlar vardır. Ben hiçbir 

zaman umudumu yitirmedim" 
ifadesinden kendimize güç ala-
rak, zor zamanlarda direnmeyi 
ve mücadeleyi bırakmadan, 
milletimiz için her şartta inanç 
ve kararlılıkla yolumuza devam 
edeceğimizi belirtiyoruz.”  

Haber Merkezi 

Ekstremite Uzatma ve Re-
konstrüksiyon Cerrahisi Der-
neği Edirne Bölgesel Toplantı-
sı, Trakya Üniversitesi ev sa-
hipliğinde gerçekleştirildi. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Eczacılık Fakülte-
si Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
Konferans Salonu’nda düzen-
lenen toplantının açılışında ko-
nuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Hatipler, üniversite olarak nite-
likli bir bilimsel toplantıya ev 
sahipliği yapmaktan memnu-
niyet duyduklarını belirtti. 

Organizasyonda emeği ge-
çen akademisyenlere teşekkür 
eden Hatipler, üniversitenin 
sağlık alanındaki güçlü altyapı-
sı ve uluslararası düzeyde yü-
rüttüğü çalışmalarla bölgesel 
ve küresel ölçekte katkı sunma-

ya devam ettiğini vurguladı. 
Rektör Yardımcısı ve Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Se-
dat Üstündağ ise Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalının 
güçlü akademik yapısıyla bu 
tür nitelikli bilimsel toplantılara 
önemli katkılar sunduğunu be-
lirterek emeği geçenlere teşek-
kür etti. 

Açılışta ayrıca Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Cem Çopu-
roğlu ile Ekstremite Uzatma ve 
Rekonstrüksiyon Cerrahisi 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Mus-
tafa Çeliktaş da birer konuşma 
yaptı. 

Akademisyenlerin katıldığı 
toplantı, bilimsel paylaşımlar 
ve güncel cerrahi yaklaşımların 
ele alındığı oturumlarla ta-
mamlandı. (aa)

‘Edirne Milletvekilleri nerde?’

Bölgesel toplantıya ev sahipliği yaptı

İpek böceği yetiştiriciliği eğitimi verildi

GAZETESÝ
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Seçmelerde 3 Türkiye rekoru
Türkiye Yıldız, Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım 

Seçmeleri tamamlandı. Edirne Olimpik Yüzme Havuzu'nda dü-
zenlenen yarışlarında 3 Türkiye rekoru daha kırıldı.  

Üç rekorun kırıldığı yarışlarda mücadele eden Enka Spor 
Kulübü sporcusu Arel Gültekin, 100 metre kelebek erkekler ya-
rışında 53.17'lik derecesiyle 16 yaş Türkiye rekorunu kırdı. 

Galatasaray Spor Kulübü sporcusu Kuzey Set 400 metre ka-
rışık erkekler mesafesinde yüzdüğü 4:28.76'lık derecesiyle 15 
yaş Türkiye rekorunu elde etti. 

Galatasaray Spor Kulübü'nden Mete Boylu ise 200 metre 
serbest erkekler mesafesinde yüzdüğü 1:46.53'lük derecesiyle 
18 ve 19 yaş Türkiye rekorunun sahibi oldu. 

Sporculara rekor belgeleri, Türkiye Yüzme Federasyonu 
Yüzme Branşından Sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Gü-
ven Duvan ve Türkiye Yüzme Federasyonu Edirne Temsilcisi 
Ayhan Dinç tarafından verildi. 

Duvan yaptığı konuşmada, seçmelerin 42 ilden 937 sporcu-
nun katılımıyla başarıyla tamamlandığını söyledi. 

Yüzme sporunun gelişimi açısından büyük önem taşıyan bu 
organizasyonun yüksek katılım düzeyi ve sergilenen performans 
kalitesiyle dikkat çektiğini belirten Duvan, "Geleceğin milli spor-
cularının belirlenmesi adına önemli bir aşama olmuştur. Aynı 
zamanda Edirne'nin ulusal ölçekte önemli spor organizasyonla-
rına ev sahipliği yapabilme kapasitesini bir kez daha ortaya 
koymuştur." dedi. 

Duvan, Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanımız Erkan Yal-
çın başta olmak üzere organizasyona katkı sunan hakemler, tek-
nik görevliler ve ekip arkadaşlarını teşekkür etti. 

Dinç de Türkiye Yüzme Federasyonu olarak Türk yüzmesi-
nin sürdürülebilir gelişimi ve uluslararası başarılarının artırılma-
sı adına çalışmalara kararlılıkla devam edeceklerini kaydetti. 
(aa) 

Edirne'nin Keşan ilçesinde, balıkçı teknesine eşlik eden iki 
yunus, cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. Gökçetepe Sa-
hili açıklarında teknelerini iki yunusun takip ettiğini fark eden 
amatör balıkçılar, cep telefonu kamerasıyla o anları kaydetti. 
Yunuslar, bir süre teknenin önünde yüzdükten sonra gözden 
kayboldu. (aa)

İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
Hakan Şahin, Edirne’ye veri-
len şehir stadyumu sözünün 
uzun yıllardır yerine getirilme-
diğini söyledi. Şahin, “Edirne 
halkı ise hala bir şehir stadını, 
gençlerin spor yapabileceği 
modern alanları bekliyor. Pro-
jenin üzerinden 10 yılı aşkın 
süre geçmiş. Peki ortada ne 

var? Sadece bir yüzme havu-
zu” dedi. 
Şahin, Edirne’ye modern 

bir şehir stadyumu, çok amaçlı 
kapalı spor kompleksleri, gen-
çliğe ve spora yön verecek te-
sisler yapılması yönündeki 

açıklamaların yerine getirilme-
diğini ifade etti. Şahin, Edirne-
li gençlerin spor yapabileceği 
modern alanlara ihtiyacı oldu-
ğunu dile getirdi. 

 
“10 yılı aşkın süre  

geçmiş” 
Şahin, şunları kaydetti:  
“Bu görselleri hatırlayan 

çok kişi var. Ama asıl mesele 
de tam burada başlıyor. Hatır-
layan var, yapan yok. 2013 yı-
lında Edirne için büyük bir viz-
yon olarak ortaya konulan bu 
proje, 2015 yılında müjde baş-
lıklarıyla kamuoyuna sunuldu. 

Yıllar içerisinde Edirne’ye ge-
len her bakan müjde vermek-
ten vazgeçmedi. Modern bir 
şehir stadyumu, çok amaçlı ka-
palı spor kompleksleri, gençli-
ğe ve spora yön verecek tesis-
ler… Kağıt üzerinde her şey 
kusursuzdu. Ancak aradan ge-
çen yıllar bize bir gerçeği tekrar 
tekrar gösterdi. Bu ülkede pro-
jeler açıklanıyor ama hayata 
geçirilmiyor. Bugün 2026 yılın-
dayız. Bu projenin üzerinden 
10 yılı aşkın süre geçmiş. Peki 
ortada ne var? Sadece bir yüz-
me havuzu. Geri kalan her şey 
görsellerde, vaatlerde, eski 
paylaşımlarda yaşıyor. Edirne 
halkı ise hala bir şehir stadını, 
gençlerin spor yapabileceği 
modern alanları bekliyor. 

 
“Sorumlular hesap  

vermiyor” 
Sorulması gereken basit bir 

soru var: Neden yapılmadı? 
Kaynak mı yoktu? Zaman mı 
yetmedi? Yoksa Edirne öncelik 
olmadı mı? Gerçek şu ki; bu ül-
kenin sorunu projelerin eksikli-
ği değil, iradenin eksikliğidir. 
Müjde vermek kolaydır, zor 
olan o müjdenin arkasında 
durmaktır. Bugün geldiğimiz 
noktada halkın sabrı sınanıyor. 
Ekonomik sıkıntılarla boğuşan, 
geçim derdine düşmüş insanlar 
artık verilen sözleri takip ede-
cek gücü bile kendinde bula-
mıyor. Tam da bu yüzden veri-
len sözler unutuluyor, sorumlu-
lar hesap vermiyor. Bu artık bir 
tercih meselesidir. Ya gençlere 
yatırım yapılacak, ya da kay-
bedilen bir neslin sonuçları iz-
lenecek. Ve unutulmasın: Veri-
len her söz, günü geldiğinde 
sorulacak bir hesaptır.”  

Haber Merkezi 

Marmara Denizi'nin Tekir-
dağ sahilinde planktonların ço-
ğalması, suyun renginin yer 
yer turuncu ve kahverengi ol-
masına yol açtı. Sahilin bazı 

bölümlerinde denizin renginin 
dönüşmesi görenleri şaşırttı. 

Namık Kemal Üniversitesi 
(NKÜ) Çorlu Mühendislik Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Lok-

man Hakan Tecer, deniz suyu 
sıcaklığının yükselmesiyle 
plankton artışının her yıl ya-
şandığını söyledi. 

Kentte zaman zaman deniz-
de bu durumun yaşandığına 
işaret eden Tecer, "Hava sıcak-
lıklarının arttığı bu dönemde 
denizde mevsimsel değişimler 
oluyor. Bütün doğada olduğu 
gibi denizde de zaman zaman 
bazı mevsimsel olaylar oluyor. 
Plankton denilen biyolojik can-
lı, çoğalma sırasında kendi iç-
lerinde patlama yaşar. Plankto-
nun türüne göre deniz turuncu, 
kahverengi renklere dönüşebi-
lir." dedi. 

Bölge sakinlerinden Orhan 
Çebi de renk değişiminin mev-
simsel olduğunu ve endişe edi-
lecek bir durumun olmadığını 
dile getirdi. (aa)

“Ortada sadece yüzme havuzu var”

Deniz turuncu oldu
Balıkçı teknesine 
yunuslar eşlik etti
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Belediyeden üç gün 23 Nisan Şenliği 
Edirne Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı bu yıl üç günlük etkinlik programıyla kutlayacak. 
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, “23 Nisan, çocuklarımı-
zın neşesiyle anlam kazanan çok özel bir gün. Tüm çocukları-
mızı ve ailelerimizi bu coşkuyu birlikte yaşamaya davet ediyo-
rum” dedi.  

Edirne Belediyesi’nden yapılan açıklamaya göre; kutlamalar 
21 Nisan Salı günü Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve 
Belediye Konservatuvarı Büyük Salon’da sahnelenecek “Alis’in 
Harikalar Diyarı Macerası” adlı çocuk oyunu ile başlayacak. Sa-
at 11.00 ve 14.00’te iki seans halinde sahnelenecek oyun, mi-
nik izleyicilerle buluşacak. 

 22 NİSAN’DA ATÖLYELER VE SERGİLER 
22 Nisan Çarşamba günü saat 15.00’te Konak Edirne’de 

düzenlenecek etkinliklerde çocuklar; tuval parmak baskı, Ata-
türk büstü boyama, el baskısı ve yüz boyama atölyelerine katı-
labilecek. Gün boyunca sürecek etkinliklerle bayram coşkusu 
çocuklarla buluşacak. 

Aynı gün saat 18.30’da Edirne Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi ve Belediye Konservatuarı’nda “Benim Dünyam” ser-
gisinin açılışı yapılacak. Saat 19.30’da ise Edirne Belediyesi 
Konservatuvarı öğrencileri ve eğitmenlerinin sahne alacağı 23 
Nisan konseri gerçekleştirilecek. 

23 NİSAN’DA ÇOCUK MÜZESİ’NDE ŞENLİK 
23 Nisan Perşembe günü kutlamaların merkezi Edirne Bele-

diyesi Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi olacak. Saat 13.00-16.00 
arasında gerçekleştirilecek program kapsamında sergi açılışı, şi-
ir dinletileri, oratoryo ve dans gösterileri ile sahne performans-
ları yer alacak. Program, çocuklara yönelik atölye çalışmaları ve 
çeşitli etkinliklerle gün boyunca devam edecek. 

BAŞKAN GENCAN’DAN DAVET 
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, 23 Nisan’ın çocuklar 

için taşıdığı anlamın altını çizerek tüm çocukları ve ailelerini et-
kinliklere davet etti. Gencan, “23 Nisan, çocuklarımızın neşe-
siyle anlam kazanan çok özel bir gün. Tüm çocuklarımızı ve ai-
lelerimizi bu coşkuyu birlikte yaşamaya davet ediyorum” dedi. 
Haber Merkezi 

Türkiye'den Arnavutluk’a ihraç edilen 350 bin yavru levrek, 
Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince kontrol edildi. 
İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, teknik personel 

tarafından 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda 
ve Yem Kanunu kapsamında gerekli kontrolleri gerçekleştirerek 
ihracata ilişkin Veteriner Sağlık Raporu düzenlendi. 

Su ürünleri sektörünün gelişimi ve ihracatın artırılması yö-
nündeki çalışmaların sürdüğü kaydedildi. (aa)

“Seyyanen zam emekli veteriner hekimlere de verilsin”
Emekli Veteriner Hekimleri 

Derneği Genel Başkanı Uğur 
Görür, emekli veteriner hekim-
lere de 22 bin lira olan seyya-
nen zammın verilmesi gerekti-
ğini söyledi. Görür, “Açlık sını-

rının 40 bin lirayı yoksulluk sı-
nırının 100 bin liraları geçtiği 
bir ortamda bu maaş bir vete-
riner hekimin aldığı eğitim ve 
yaptığı hizmete hiç yakışmıyor. 
Seyyanen zammın bir an önce 
tüm emekli memurlara veril-
mesi gerekiyor” dedi.  

Emekli Veteriner Hekimleri 
Derneği Genel Başkanı Uğur 
Görür ve emekli veteriner he-
kimler Atatürk Anıtı önünde 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Görür, emekli veteriner hekim-
lerinin haklarının korunması 

gerektiğini belirtti. Görür, ka-
mu emeklilerine verilecek olan 
her türlü iyileştirme ve ek öde-
menin emekli veteriner hekim-
lere de verilmesi gerektiğini ifa-
de etti. 

 
“Bu koşullarda  

hayatlarımızı sürdürmeye 
çalışıyoruz” 

Görür, şunları kaydetti: 
“Tüm emeklilerin olduğu 

gibi, emekli veteriner hekimle-
rin de büyük sorunları ve yaşa-

dıkları büyük bir hak mahrumi-
yetleri vardır. Ülkemizdeki 
emeklilerin maaş durumları 
hepinizin malumudur. Bildiği-
niz gibi tüm emekliler aylardır 
meydanlarda haykırıyor, sesle-
rini duyurmaya çalışıyorlar. İs-

ter Kamudan, isterse SSK veya 
BAĞ-KUR’dan emekli olmuş 
olsun tüm emekli veteriner he-
kimler de diğer emekliler ile 
birlikte aynı sorunları yaşa-
maktadırlar.  Üstelik SSK ve 
BAĞ-KUR emeklileri ise açlık 
sınırının altında emekli maaşı 
almakta olup bu koşullarda ha-
yatlarını sürdürmeye çalışmak-
tadırlar. Beş yıl gibi uzun bir 
eğitim sürecinde çok zor bir 
eğitim alarak meslek hayatına 
atılan, zaman mefhumu tanı-
madan her türlü koşullarda 
mesleğini icra ederek ülke hay-
vancılığına ve yetiştiricisine bü-
yük katkılar sunan BAĞ-KUR 
emeklisi bir veteriner hekim 
bugün itibariyle 23 bin lira ci-
varında emekli maaşı almakta-
dır. Açlık sınırının 40 bin lirala-
ra yoksulluk sınırının 100 bin 
liraları geçtiği bir ortamda bu 
maaş bir veteriner hekimin al-
dığı eğitim ve yaptığı hizmete 
hiç yakışmıyor. Tüm emekli 
memurları çok yakından ilgi-
lendiren ve şu anda son yargı 
aşamasında olan, bugün için 
karşılığı 22 bin liraya tekamül 
eden seyyanen zammın bir an 
önce tüm emekli memurlara 
verilmesi. 5434 sayılı emekli 
sandığı kanununa eklenen Ek 
84. Madde’nin kapsamının ge-
nişletilerek veteriner hekimle-
rin de bu uygulamaya dahil 
edilmeleri, tabip ve diş tabiple-
riyle aynı şekilde emekli ek 
ödemesinden faydalanmasının 
sağlanması, diğer sağlık meslek 
mensuplarının ek göstergele-
rinde yapılan düzenleme ile 
bozulan maaş hiyerarşisi biz 
veteriner hekimlerin ek göster-
gesinin 7200 şeklinde yeniden 
düzenlenmesi, BAĞ-KUR, SSK 
ve Emekli sandığı emeklileri 
arasındaki derin uçurumun ka-
patılması, kamu emeklilerine 
verilecek olan her türlü iyileştir-
me ve ek ödeme aynı şekilde 
diğer emekli meslektaşlarımıza 
da yansıtılması bizim talepleri-
mizdir.” Haber Büşra Akıllı 

Edirne Ritmik Cimnastik 
Spor Kulübü sporcusu Cemre 
Naz Taylan, Ritmik Cimnastik 
Filiz Doğan Kupası’nda Küçük-
ler kategorisinde top aletiyle 
Türkiye 2.’si oldu. 

Edirne Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nden yapılan açık-
lamaya göre; Edirne Ritmik 
Cimnastik Spor Kulübü spor-
cusu Cemre Naz Taylan, 15–
19 Nisan tarihleri arasında İs-
tanbul’da, Türkiye Cimnastik 
Federasyonu tarafından dü-
zenlenen Ritmik Cimnastik Filiz 
Doğan Kupası’nda Küçükler 
kategorisinde top aletiyle Tür-
kiye 2.’si olmayı başardı.  

 İl Müdürlüğü, başarılı spor-
cuyu ve antrenörlerini tebrik 
etti. Haber Merkezi  

Görür

Cemre Naz’dan büyük başarı
Arnavutluk’a yavru levrek ihracı 
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Edirne’nin Kurtuluş Mahalle-
si’nde belediye tarafından yapılması 
planlanan çay bahçesi projesinin Ey-
lül ayına ertelendiği belirtildi. Mahal-
le Muhtarı Nurcan Uzel, 1,5 yıldır ya-
pılması planlanan çay bahçesi proje-
sinin bir türlü hayata geçirilemediğini 
belirtti. 

Edirne’nin eski TOKİ olarak ad-
landırılan Kurtuluş Mahallesi’ne 1,5 
yıldır yapılması planlanan çay bahçe-
si projesinin Eylül ayına ertelendiği 
belirtildi. Kurtuluş Mahalle Muhtarı 
Nurcan Uzel, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şun-
ları kaydetti:  

“Yaklaşık bir buçuk yıldır yapılması planlanan çay bahçesi 
ile ilgili süreci yakından takip etmekteyim. Bu süreçte verilen 
sözlere rağmen, çeşitli önceliklerden dolayı projemiz henüz ha-
yata geçirilememiştir. Son olarak tarafımıza çalışmaların Eylül 
ayına ertelendiği bilgisi iletilmiştir. 

Bu durumun sizlerde oluşturduğu hayal kırıklığını anlıyor, 
aynı duyguları paylaştığımı bilmenizi istiyorum. Sürecin hızlan-
dırılması ve mahallemizin bu hizmete kavuşması adına gerekli 
girişimleri yapmaya devam edeceğim.” Haber Selman Eski  

Gümrük Muhafaza ekipleri Kapıkule'de 33,2 milyon liralık 
kaçak eşyaya el koydu. Gümrükler Muhafaza ekiplerince, Kapı-
kule Gümrük Kapısı'nda gerçekleştirilen operasyonda piyasa 
değeri 33 milyon 179 bin lira olan oto parçasından elektronik 
sigaraya ve ilaca kadar çok sayıda kaçak eşya ele geçirildi. 

Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, Gümrükler Mu-
hafaza ekiplerince yürütülen risk analizi çalışmaları kapsamın-
da,19 Nisan'da Kapıkule Gümrük Kapısı'nda operasyon ger-
çekleştirildiği bildirildi. 

Türkiye'ye giriş yapmak üzere gümrük sahasına gelen bir tı-
rın durdurulduğu ve detaylı şekilde arandığı aktarılan açıklama-
da, kontroller sonucunda faturasız, belgesiz, gümrüğe beyan 
edilmemiş ve miktarı ile ticari mahiyet arz eden ürünlerin ele ge-
çirildiği ifade edildi. 

Açıklamada, 10 bin 400 elektronik sigara, 720 bin sigara filt-
resi, 84 oto parçası, 215 kutu vitamin ve kişisel bakım ürünü ile 
2 bin 520 ilaç cinsi eşyanın ele geçirildiği bildirilerek, şunlar kay-
dedildi: 

"Kaçak eşyaların toplam gümrüklenmiş değerinin 33 milyon 
179 bin lira olduğu tespit edilmiştir. Olayla ilgili tahkikat, Güm-
rükler Genel Müdürlüğü koordinesinde sürdürülmekte olup, ko-
nu Edirne Cumhuriyet Savcılığına iletilmiştir. Ülkemizin ekono-
mik güvenliğini korumak, haksız rekabetin önüne geçmek ve 
halk sağlığını tehdit eden kaçakçılıkla etkin mücadele etmek 
amacıyla çalışmalarımız kararlılıkla devam etmektedir." (aa) 

Kaleiçi asfalta kavuşuyor 

Edirne Belediyesi, Kaleiçi 
bölgesinde altyapı çalışmaları-
nın tamamlanmasının ardın-
dan Darül Hadis Caddesi ve 
Maarif Caddesi’nde asfaltlama 
çalışmalarına başladı.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan Darül Hadis Caddesi ve 
Maarif Caddesi’nde yapılacak 
olan asfalt kazıma ve asfaltla-
ma çalışmaları nedeniyle cad-
de dün ve bugün 2 gün bo-
yunca araç trafiğine kapatıldı. 

Tamamlanan altyapı çalışmala-
rının ardından Kaleiçi’nde üst 
yapı çalışmaları da başladı. Be-
lediye ekipleri tarafından cad-
deye sıcak asfalt dökülüyor.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Ka-
leiçi’nde asfalt çalışmalarına 
başladık. Altyapı çalışmalarının 
ardından üstyapı sürecine ge-
çerek asfalt serimini sürdürü-
yoruz. Çalışmalarımız etap 
etap devam edecek.” ifadeleri 
kullanıldı. Haber Merkezi

TÜİK’in çocuk nüfus oranı 
istatistiklerine göre Edirne yüz-
de 16,9 ile çocuk nüfus oranı 
en düşük ikinci il oldu. Türkiye 
nüfusunun ise yüzde 24,8'ini 
çocuk nüfus oluşturdu.  

Türkiye İstatistik Kuru-

mu’nun istatistiklerine göre 
Türkiye nüfusunun yüzde 
24,8'ini çocuk nüfus oluşturdu. 
Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sis-
temi (ADNKS) sonuçlarına gö-
re 31 Aralık 2025 tarihi itiba-
rıyla, Türkiye nüfusu 86 mil-
yon 92 bin 168 kişi iken bunun 
21 milyon 375 bin 930'unu ço-
cuklar oluşturdu. Çocuk nüfu-
sun yüzde 51,3'ünü erkek ço-
cuklar, yüzde 48,7'sini kız ço-
cuklar oluşturdu. Birleşmiş Mil-
letler tanımına göre 0-17 yaş 
grubunu içeren çocuk nüfus, 
1970 yılında toplam nüfusun 
yüzde 48,5'ini oluştururken bu 
oran 1990 yılında yüzde 41,8 
ve 2025 yılında yüzde 24,8 ol-

du. 
Nüfus projeksiyonlarının 

demografik göstergelerdeki 
mevcut yapının devam edece-
ğini varsayan ana senaryosuna 
göre çocuk nüfus oranının 
2030 yılında yüzde 22,1, 2040 

yılında yüzde 17,9, 2060 yılın-
da yüzde 16,9, 2080 yılında 
yüzde 15,2 ve 2100 yılında 
yüzde 14,5 olacağı öngörüldü. 

 
AB’DEN DAHA YÜKSEK 

DURUMDA 
Türkiye'nin çocuk nüfus 

oranının Avrupa Birliği üye ül-
kelerinden yüksek olduğu gö-
rüldü. Avrupa Birliği (AB) üye-
si 27 ülkenin çocuk nüfus 
oranları incelendiğinde, 2025 
yılında çocuk nüfus oranının 
AB ortalaması yüzde 17,6 ol-
du. AB üye ülkeleri içinde en 
fazla çocuk nüfus oranına sa-
hip olan ülkelerin sırasıyla, 
yüzde 22,7 ile İrlanda, yüzde 

20,4 ile Fransa ile İsveç olduğu 
görüldü. Çocuk nüfus oranının 
en düşük olduğu ülkeler ise sı-
rasıyla, yüzde 14,5 ile Malta, 
yüzde 14,9 ile İtalya, yüzde 
15,5 ile Portekiz oldu. Türki-
ye'nin çocuk nüfus oranının 
yüzde 24,8 ile AB üye ülkele-
rinden daha yüksek olduğu gö-
rüldü. 

 
EDİRNE EN DÜŞÜK  
İLLER ARASINDA 

Edirne yüzde 16,9 ile çocuk 
nüfus oranı en düşük ikinci il 
oldu. Çocuk nüfus (0-17 yaş 
grubu) 2025 yılında Türki-
ye’de 26 milyon 977 bin 795 
kişi ile çocuk nüfusun toplam 
nüfus içindeki oranı yüzde 
24,8 oldu. Edirne il genelinde 
ise çocuk nüfus 71 bin 601 kişi 
ile çocuk nüfusun toplam nü-
fus içindeki oranı yüzde 16,9 
oldu. ADNKS sonuçlarına göre 
illerin toplam nüfusları içindeki 
çocuk nüfus oranları incelendi-
ğinde, 2025 yılında en yüksek 
çocuk nüfus oranına sahip 
olan il yüzde 43,3 ile Şanlıurfa 
oldu. Şanlıurfa ilini yüzde 39,2 
ile Şırnak, yüzde 36,7 ile Mar-
din ve yüzde 36,6 Ağrı izledi. 
Çocuk nüfus oranının en dü-
şük olduğu il yüzde 15,9 ile 
Tunceli oldu. Tunceli ilini yüz-
de 16,9 ile Edirne ve yüzde 
17,7 ile Kırklareli izledi.  

Haber Merkezi 

Kurtuluş Mahallesi çay bahçesi istiyor

Kapıkule’de 33 milyon liralık  
kaçak eşya ele geçirildi 

Edirne’de çocuk nüfus oranı dipte
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Trakya Üniversitesinde "TEZ 26 Trakya Eczacılık Zirvesi" 
düzenlendi. Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Trakya 
Üniversitesi Akılcı İlaç ve Eczacılık Topluluğu tarafından bu yıl 
ilki düzenlenen zirve, Türkan Sabancı Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. Açılış programında konuşan Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Hatipler, eczacılık mesleğinin sağlık sisteminde kritik öne-
me sahip olduğunu vurguladı. 

Üniversite olarak öğrencilerin mesleki gelişimlerini destekle-
yen bu tür organizasyonlara büyük önem verdiklerini ifade 
eden Hatipler, zirvenin genç eczacı adaylarının vizyonunu ge-
liştirecek nitelikte olduğunu belirterek gelenekselleşerek devam 
etmesini temenni etti. 

Etkinliğin açılış programına Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Eczacılık Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Elvan Bakar, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Gün boyu süren zirve kapsamında, Prof. Dr. Şule Apikoğlu 
“Klinik Eczacılıkta Bir Kariyerin Anatomisi”, eczacı Şule Dilek 
Yağcı Tüysüz “Mesleğe Hizmet Yolculuğu”, Dr. eczacı Ferruh 
Karamangil “Diplomanız Yetmeyecek: Eczacılığın Skill-Based 
Geleceği”, eczacı Özlem Demir “Sınırlı Olmayan Eczacılık” ve 
eczacı diyetisyen İnci Bulut ise “Besin ve İlaç Etkileşimleri” ko-
nularında sunumlar gerçekleştirdi. 

Akademik oturumların yanı sıra Duygu Ar, Dr. Öğr. Üyesi 
Gökben Şahin ve Özlem Kaşıkoğlu’nun yürütücülüğünde dü-
zenlenen atölye çalışmalarıyla zenginleşen etkinlik, kapanış 
oturumuyla sona erdi. (aa)

TÜ’de Eczacılık Zirvesi

GAZETESÝ

Vekalet yoluyla kurban kesim bedelleri belirlendi
Diyanet İşleri Başkanı Safi 

Arpaguş, Türkiye Diyanet Vakfı-
nın (TDV) 2026 vekalet yoluyla 
kurban kesim bedelinin yurt 
içinde 18 bin, yurt dışında 7 bin 
lira olarak belirlendiğini açıkla-
dı. 

Arpaguş, Başkanlık Konfe-
rans Salonu'nda düzenlenen 
2026 Vekaletle Kurban Kesim 
Organizasyonu Toplantısı'nda 
konuştu. Safi Arpaguş, kurba-
nın, insanın inanç ve ruh dün-

yasından toplumsal dokuya ka-
dar derin anlamlar taşıyan bir 
ibadet olduğuna dikkati çeke-
rek, Hazreti Adem'den bu yana 
süregelen bu ibadetin, kulun 
Rabb'ine yakınlaşma umudu-
nun, rıza-i Bari'ye mazhar olma 
arzusunun bir tezahürü, hak ve 
hakikate ulaşma arayışının bir 
nişanesi olduğunu belirtti. 

Kurban kesmenin, bir sada-
kat ve teslimiyet ifadesi, samimi-
yet ve fedakarlık göstergesi ol-
duğunu anlatan Arpaguş, "Kişi 
kurban kesmekle Allah'ın hük-
müne ram olduğunu, ona teslim 
olduğunu göstermiş olur. Al-
lah'ın bahşettiği tüm imkan ve 
nimetleri, onun uğrunda feda 
edebileceğini ortaya koymuş 
olur. Bu yönüyle kurban ibadeti, 
müminin kalbindeki iman, ihlas 
ve takvanın bir nevi dışa vuru-
mudur. Kurban ibadetinin ifa-
sında aslolan da takvadır." diye 
konuştu. 

 
"NE YAZIK Kİ BUGÜN 

YERYÜZÜ İYİLİĞE,  
HUZURA, MERHAMETE 

SUSAMIŞ  
VAZİYETTEDİR" 

Kurban ibadetinin ancak 
Rabb'in rızasını kazanmak için 
ifa edileceğini, tüm ibadetlerde 
olduğu gibi kurban ibadetinin 
de insana, hayata ve topluma 
bakan yönlerinin bulunduğunu 
dile getiren Arpaguş, "Gerek fert 
gerekse toplum açısından birçok 
hikmeti bünyesinde barındıran 
kurban ibadeti her şeyden önce, 
insanı Allah katında itibarsızlaş-
tıran ve değersizleştiren bencil-
lik, cimrilik, tamahkarlık ve nef-
se düşkünlük gibi kötü huylar-
dan uzak tutar. Müminin ruhunu 
ve kalbini bu tür duygu ve dü-
şüncelerden arındırarak onu 
yüksek ve yüce makamlara yük-
seltir." ifadesini kullandı. 

Arpaguş, şu değerlendirme-
lerde bulundu: 

"Ne yazık ki bugün yeryüzü 
iyiliğe, huzura, merhamete susa-
mış vaziyettedir. Onun için yü-
rekleri dağlayan görüntülerin 

bayram sevinçlerini gölgelediği, 
müminleri hüzne boğduğu bu-
günlerde, kurban ibadetini 
umutları yeniden yeşertmeye 
vesile kılmalıyız. Vakit, umudu-
nu bize bağlamış, gözlerini yol-
larımıza dikmiş bekleyen maz-
lumların, gariplerin, yetimlerin 
ve kimsesizlerin imdadına koş-
ma vaktidir." 

 
"KURBANINI PAYLAŞ 

KARDEŞİNLE YAKINLAŞ" 

Arpaguş, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ve Türkiye Diyanet Vak-
fının (TDV) 1975'den beri bü-
yük bir hassasiyetle yardım faa-
liyetleri yürüttüğünü ve yeryü-
zünde ihtiyaç duyulan her yere 
milletin yardım elini uzattığını, 
dünyanın dört bir yanında inanç 
ve kültür farkı gözetmeksizin in-
sanların yardımına koştuğunu 
söyledi. 

Bu bağlamda TDV tarafın-
dan gerçekleştirilen Vekaletle 
Kurban Kesim Organizasyo-
nu'nun da bu amaca matuf bir 
hizmet olduğunu belirten Arpa-
guş, "1993'den beri aralıksız de-
vam eden bu organizasyonun 
en temel amacı, kurbanlarını ve-
kalet yoluyla kestirmek isteyen 
vatandaşlarımıza yardımcı ol-
maktır. Kurban ibadetinin dini 
esaslara göre eda edilmesini ve 
sosyal boyutunun en güzel şekil-
de yerine getirilmesini sağla-
maktır. 34 yıllık bu süreçte vakfı-
mıza emanet edilen kurbanları 
büyük bir hassasiyetle keserek 
yurt içinde ve yurt dışında mil-
yonlarca ihtiyaç sahibinin bay-
ram sevinci yaşamasına vesile 
olduk." dedi. 

Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
TDV'nin bu yıl da milletin kur-
ban emanetlerini büyük bir so-
rumluluk bilinciyle hem Türki-
ye'de hem de tüm dünyada ihti-
yaç sahiplerine ulaştırmaya de-
vam edeceğini vurgulayan Ar-
paguş, "Kurbanını Paylaş Karde-
şinle Yakınlaş" temasıyla Türki-
ye'nin dört bir yanına ve başta 
Filistin olmak üzere mazlum ve 
mağdur coğrafyalara iyilik elini 
uzatacaklarını ve hüzün rüzgar-
larını bayram sevincine dönüş-
türmeye gayret edeceklerini dile 
getirdi. 

 
"HAZIRLIKLARIMIZI  

BÜYÜK BİR TİTİZLİKLE 
SÜRDÜRÜYORUZ" 

Bu yıl tüm il ve ilçelerde, 
yurt dışında ise 84 ülkenin 420 
bölgesinde kurban faaliyeti ger-
çekleştirmeyi planladıklarını ak-
taran Arpaguş, şunları kaydetti: 

"Hazırlıklarımızı büyük bir ti-
tizlikle sürdürüyoruz. Kurban 
bağışlarının kabulünden etlerin 
dağıtımına kadar organizasyo-
nun her aşamasını büyük bir 
ciddiyet ve hassasiyetle takip 
ediyoruz. Uhdemize tevdi edilen 
kurban emanetleri, Diyanet İşle-
ri Başkanlığımızda görev yapan 
hocalarımız, vakfımızın gönüllü-
leri ve veteriner ekiplerimiz ne-
zaretinde kesilmektedir. Kurban-
ların etleri ise yurt içinde müftü-
lüklerimiz ve vakıf şubelerimiz, 
yurt dışında da müşavirlik ve 
ataşeliklerimiz vasıtasıyla ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmaktadır. 

TDV olarak bu yıl vekalet 
yoluyla kurban kesim bedelleri-
ni, yurt içinde kestirmek isteyen-
ler için 18 bin lira yurt dışında 
kestirmek isteyenler için de 7 
bin lira olarak belirledik. Vatan-
daşlarımız, il ve ilçe müftülükle-
ri, TDV şubeleri, din görevlileri, 
tüm PTT şubeleri ve bankalar 
aracılığıyla TDV kurban progra-
mına katılabileceklerdir. Yurt dı-
şında yaşayan kardeşlerimiz ise 
Din Hizmetleri Müşavirlikleri, 
ataşelikler, koordinatörlükler ve 
ülkelerdeki cami dernekleri ile 
din görevlileri vasıtasıyla kurban 
vekaletlerini güvenle vakfımıza 
teslim edebileceklerdir. Vekaletle 
kurban bağış kabulleri, 27 Mayıs 
Çarşamba günü saat 17.00 iti-
barıyla sona erecektir." (aa)



Edirne'de Polis Haftası kapsamında düzenlenen "So-
kaklar Bizim" 5x5 Futbol Turnuvası tamamlandı. 

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Halı Sahası'nda 
oynanan final müsabakalarının ardından ödül töreni dü-
zenlendi. 

Törene, Emniyet Müdürü Muhittin Ayhan, Gençlik ve 
Spor Müdürü Selim Ak ve Milli Eğitim Müdürü Ahmet Ali-
reisoğlu katıldı. 

Dereceye giren takımlara madalya ve kupaları protokol 
üyeleri tarafından verildi. 

Genç kızlarda Serhat Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi birinci, Kırkpınar Spor Lisesi ikinci, Yıldırım 
Beyazıt Anadolu Lisesi üçüncü oldu. 

Genç A erkeklerde Kırkpınar Spor Lisesi şampiyonluğu 
elde ederken, İlhami Ertem Anadolu Lisesi ikinci, Yıldırım 
Beyazıt Anadolu Lisesi üçüncü sırada yer aldı. 

Genç B erkeklerde ise Emel Özgür Subaşı Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi birinci, 80. Yıl Cumhuriyet Anado-
lu Lisesi ikinci, İlhami Ertem Anadolu Lisesi üçüncü oldu. 
(aa)

Trakya Üniversitesi Genç Yeşilay ile Tıbbiyeli Hikmet ve De-
ğerler Öğrenci Topluluğu üyeleri, "Çanakkale'ye Tarih Yolculuğu" 
kapsamında şehitlikler ve önemli tarihi alanları ziyaret etti. 

Trakya Üniversitesi Genç Yeşilay Öğrenci Topluluğu ile Tıbbi-
yeli Hikmet ve Değerler Öğrenci Topluluğu tarafından Çanakka-
le'ye gezi düzenlendi. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı koordinasyonunda "Çanakkale’ye Tarih Yolcu-
luğu" temasıyla gerçekleştirilen geziye 44 öğrenci katıldı. 

Program kapsamında öğrenciler, Çanakkale Kara Savaşları ve 
deniz zaferinin izlerini taşıyan tarihi mekanları uzman rehberler 
eşliğinde ziyaret etti. 

Öğrenciler, Rumeli Mecidiye Tabyası'nda Seyit Onbaşı'nın 
kahramanlık hikayesini dinledi, Hilal-i Ahmer Müzesi'nde savaşın 
insani ve tıbbi boyutu ile Türk Kızılayın tarihsel rolü hakkında bil-
gi aldı. 

Çanakkale Şehitler Abidesi’nde şehitler için saygı duruşunda 
bulunulup dua edilen programda, 57. Alay Şehitliği ve Conkba-
yırı Anıtı da ziyaret edildi. (aa) 

Kupalar sahiplerini buldu

Aşçı adayları hünerlerini sergiledi 

Edirne Dr. Sadık Ahmet Tu-
rizm Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri arasında soğuk 
içecek yarışması düzenlendi. 

Turizm Haftası dolayısıyla 
Devecihan Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen yarışmada 9. sınıf 
öğrencisi 18 öğrenci, meyve, 
dondurma, krema, meyve suyu 
ve kokteyl şurupları ile hazırla-
dıkları içeceklerle yarışmaya ka-
tıldı. 

Yarışmacılar, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Kemal Soytürk'ün 
de aralarında yer aldığı jüri tara-
fından hijyen, kıyafet, masa dü-
zeni, görsellik, sunum, yaratıcı-
lık, malzeme ve lezzet kombi-
nasyonu, hazırlama becerisi, 

zorluk düzeyi ve atık miktarı 
başlıklarında değerlendirmeye 
tabi tutuldu. 

Yapılan değerlendirme sonu-
cu Munisa Tursunova "pembe 
senfoni" ile birinci, Eymen Yeni-
ci "Trakya ayazı" ile ikinci, Ömer 
Ayar da "Kuzey esintisi" ile 
üçüncü oldu. 

Yarışmaya katılan tüm öğ-
rencilere çeşitli hediyeler verildi. 
(aa)

Tekirdağ'da yaşayan Selma Demir, yıllar önce sa-
hiplendiği kediyle başlayan hayvan sevgisini bugün 
onlarcasını besleyip tedavi ettirerek ve sahiplendire-
rek sürdürüyor. Demir, "Depresyon sürecindeyken 
eşim bana bir sokak kedisi sahiplendirdi. Hayatımı 
tamamen o değiştirdi. Onların gerçekten yardıma 
muhtaç olduğunu fark ettim. Aç kaldıklarını, hasta ol-
duklarında kendi kendilerine iyileşemediklerini gör-
düm. Ondan sonra bu serüven başladı." dedi. 

Tekirdağ'da yaşayan 35 yaşındaki Selma Demir, 
10 yıldır sokak kedilerini besleyip tedavi ettiriyor ve 
sahiplendiriyor. Her gün belirlediği noktalara giderek 
yaklaşık 50 sokak kedisinin mama ve su ihtiyacını 
karşılayan Demir, yalnızca besleme yapmakla kalmı-
yor, hasta ve yaralı hayvanların tedavisiyle de ilgile-
niyor. 

Demir'in geliş saatine alışan kediler, her gün bek-
leyerek onu karşılıyor. 

Çalışmalarını gönüllü sürdüren Demir, bugüne 
kadar sahiplendirilmelerine aracılık ederek yüzlerce 
kedinin sıcak yuvalara kavuşmalarını sağladı. 

Selma Demir, sokak hayvanlarına yardım etme-
nin kendisi için yaşam biçimi haline geldiğini söyledi. 

Yaklaşık 10 yıl önce zor bir dönemden geçtiğini ve bu 
süreçte sahiplendiği kedinin hayatını değiştirdiğini 
anlatan Demir, "Depresyon sürecindeyken eşim bana 
bir sokak kedisi sahiplendirdi. Hayatımı tamamen o 
değiştirdi. Onların gerçekten yardıma muhtaç oldu-
ğunu fark ettim. Aç kaldıklarını, hasta olduklarında 
kendi kendilerine iyileşemediklerini gördüm. Ondan 
sonra bu serüven başladı." dedi. Sokak hayvanlarının 
korunmasında kısırlaştırmanın önemine dikkati çeken 
Demir, özellikle "Kısırlaştır, yaşat" anlayışıyla hareket 
ettiklerini belirtti. 

Her gün düzenli besleme yaptığını anlatan Demir, 
kedilere kuru mamanın yanı sıra temin edebildiği yi-
yeceklerle de destek olduğunu dile getirdi. 

 
"BİR YUVA BULMAK TARİF EDİLEMEZ BİR 

MUTLULUK" 
Kedilere yardım etmenin huzur verdiğini dile geti-

ren Demir, besleme yaptığı zaman içinin çok rahat ol-
duğunu belirtti. 

Topluma sokak hayvanlarına karşı daha duyarlı 
olmaları çağrısında bulunan Demir, şunları söyledi: 
"Besleme yaptığım zaman içim çok rahat oluyor. Bir 
cana dokunmak, onu iyileştirmek, hele de bir yuva 
bulmak, tarif edilemez bir mutluluk. Yastığa başınızı 
koyduğunuzda çok huzurlu hissediyorsunuz. Bizi gö-
rünce seviniyorlar, yanımıza koşuyorlar. Hepsi benim 
evladım gibi. Sosyal medyayı da aktif kullanarak çok 
sayıda sahiplendirme yaptım. Hayvansever arkadaş-
larımın ve yerel sayfaların desteğiyle daha fazla cana 
ulaşıyoruz." 

Yaz kış demeden çalışmalarını sürdüreceğini belir-
ten Demir, sokak hayvanlarının yaşam koşullarının 
iyileştirilmesi için herkesin küçük de olsa katkı suna-
bileceğini sözlerine ekledi. (aa)
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Sahiplendiği kedi hayatını değiştirdi

Öğrencilerden tarih gezisi
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Edirne’de pazarda kilogra-
mı 150 liradan satılan kapya, 
dolmalık biber ve bakla, cep 
yakıyor.  

Edirneli vatandaşlar alışver-
işlerini yapmak için Edirne’de 
Dilaverbey Mahallesi’nde kuru-
lan Pazartesi pazarını tercih etti. 
Tezgahta kilogramı 150 liradan 
satılan kapya, dolmalık biber ve 
bakla, pazarın en pahalı sebze-
leri arasında yer aldı. Pazar es-
naflarından Mustafa Çelik, va-
tandaşların sebze fiyatları paha-
lı olduğu için yarım kilo aldığını 
söyledi. Vatandaş Ferdane Su-

erkan ise emekli maaşlarına gö-
re fiyatları pahalı bulduğunu 
ifade etti.  

 
“İnsanlar bir kilodan  

fazla almıyor” 
Esnaf Mustafa Çelik, şunları 

söyledi: 
“Şu anda kapya biber sera 

olduğu için biraz yüksek. Ça-
nakkale’de tarlada çıktığı za-
man biraz daha düşer. O za-
man daha güzel olur, satışları-
mız biraz daha yükselir. İnsan-
lar bir kilodan fazla  almıyor. 
Bir kilo, yarım kilo, 250 gram 

hatta 2-3 tane alan var. Dolma 
biberi genellikle yarım kilo alı-
yorlar. Kimsenin bir kilo aldığını 
bu zamana kadar görmedim. 
Devamlı sattığım ürünler bun-
lar. Bakladan yarım kilo, 250 
gram alan vatandaşlar var. Biz 
100 liraya alıyoruz 120 liraya 
bize geliyor 150 liradan da satı-
yoruz. Fiyatlar şu anda düşmez. 
Ne zaman tarla ürünler çıkma-
ya başlar o zaman biraz iner 

ama daha fideler de yeni ekili-
yor. Çanakkale’de ürünler biraz 
daha erken çıkar. Orada ürün-
ler çıkıp buraya geldiği zaman 

200 liraya satılıyorsa 150-100 
liraya düşer. Ama bu sene fiyat-
ların çok düşeceğini de zannet-
miyorum. Mazot fiyatları yük-
sek, insanlar tarlada çalışacak 
işçi bulamıyor.” 

 
“Aldığımız para  

20 bin lira” 
Vatandaş Ayhan Cezayir, 

şunları kaydetti: 

“Fiyatlar pahalı. Alım gücü 
zaten düşük. Aldığımız para 20 
bin lira. Esnaf da haklı. Mazota 
sürekli zam geliyor. Vatandaşta 
haklı, pazarcı esnafı da haklı. 
Mazota gelen zammı o da yan-
sıtmak zorunda. Domatesi, bi-
beri buraya Antalya’dan hal-

den geliyor. Antalya buradan 
bin 200 kilometre. Pazarın hali-
ne de bakın. Kim var pazarda, 
tezgahların yarısı bile açık de-
ğil.” 

 
“İnsanların Allah  
yardımcısı olsun” 

Vatandaş Ferdane Suerkan, 
şunları belirtti: 

“Fiyatlar yüksek. İnsanların 
maaşlarına göre hatta bayağı 
yüksek. Ben emekliyim, eşim-
den de maaş alıyorum. Oğlum 
da çalışıyor ona rağmen zar zor 

yetiştiriyoruz. Edirne en pahalı 
şehir. Domates 120 lira, 50 lira 
patlıcan, kıvırcıklar da 60-80 li-
ra. İnsanların Allah yardımcısı 
olsun.” Haber Büşra Akıllı 

Sebze fiyatları cep yakıyor

Meriç ilçesinde üreticilere kuru fasulye tohumu dağıtıldı. İl Ta-
rım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen “Tarım Arazilerinin 
Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi” kapsamında hayata geçiri-
len “Kuru Fasulye Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi” çerçeve-
sinde Kadıdondurma köyünde çiftçilere tohum temini gerçekleşti-
rildi. 

Programda, üreticilere yüzde 75 hibe destekli kuru fasulye to-
humu dağıtıldı. 35 çiftçiye dağıtılan 3 ton tohum ile 300 dekar 
alanda ekim yapılmasının hedeflendiği belirtildi. 

Törene, Meriç Kaymakamı Mehmet Abdulkadir Güvenç, İl Ta-
rım ve Orman Müdürü İslam Köse, kurum temsilcileri ve üreticiler 
katıldı. (aa)

Üreticilere kuru fasulye tohumu dağıtıldı

Çelik

Cezayir

Suerkan


